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Ministerio de Agricultura y Ganaderia
Il Semana del desarrollo rural territorial de los paises del Sistema de

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

29/04/2024 06:53 PM

de los viaticos:

la Integracion Centroamericana - SICA

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

III Semana del desarrollo rural territorial de los paises

del Sistema de la Integracidén Centroamericana - SICA

Orestes Fredesman Ortez Andrade

Ministro de Agricultura y Ganaderia

Replblica de Guatemala
24/10/2015

25/10/2015

$0.00

$0.00

$0.00

El Sefior Ministro Orestes Ortez, en su calidad de
Presidente Pro Témpore del CAC ha sido invitado a
participar en la mesa principal de la sesién inaugural
del congreso internacional y a compartir con los
participantes un mensaje en nombre de la cooperacidén
espafola.

Gastos financiados por: Secretaria Ejecutiva del CAC
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